ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2018 года № 14

О внесении изменений  в постановление

администрации Зуевского сельсовета

Солнцевского района  от 25.01.2018 г.№ 5

«Об утверждении Положения

об организации и осуществлении

первичного воинского учета на территории Зуевского сельсовета Солнцевского района

Курской области»

На основании протеста прокурора Солнцеского района Курской области от 12.03.2018 года №04-01-2018 на
постановление администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района  от 25.01.2018 г.№ 5 «Об утверждении
Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Зуевского сельсовета
Солнцевского района Курской области»,администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Пункт 3.3 Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Зуевского сельсовета
Солнцевского района

Изложить в следующей редакции: 3.3. Выявлять совместно с органами внутренних дел граждан, постоянно или временно
проживающих(сроком более 3 месяцев) на территории, на которой осуществляет свою деятельность орган местного
самоуправления, обязанных состоять на воинском учете.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Зуевского сельсовета  Т.М.Климова